
 
UCHWAŁA NR 120.2017 

ZARZĄDU POWIATU W MIĘDZYRZECZU  
 

z dnia 12 października 2017 r. 
 

w sprawie zmiany w budżecie na 2017 r. 
 
 Na podstawie art. 222 ust. 4, art. 257 pkt 1 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. 
o finansach publicznych (Dz. U. z 2016 poz. 1870 ze zm.) oraz na podstawie § 9 pkt 2 
uchwały Nr XXVIII.140.16 Rady Powiatu Międzyrzeckiego z dnia 14.12.2016 r.  
w sprawie uchwały budżetowej Powiatu Międzyrzeckiego na 2017 r., uchwala się, co 
następuje:  
 
  § 1. Zmniejsza się dochody budżetowe Powiatu Międzyrzeckiego o kwotę 1.700,00 
zł, w tym zmniejsza się dochody bieżące o kwotę 1.700,00 zł, zgodnie z załącznikiem 
nr 1 do niniejszej uchwały. 
 
  § 2. Zmniejsza się wydatki budżetowe Powiatu Międzyrzeckiego o kwotę 1.700,00 
zł, w tym: 
- zmniejsza się wydatki  bieżące o kwotę 1.678,00 zł, 
- zmniejsza się wydatki majątkowe o kwotę 22,00 zł zgodnie z załącznikiem nr 2   do 
niniejszej uchwały. 
 
  § 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

    
    
 ZARZĄD: 

 
1. Rafał Mikuła 

2. Zofia Plewa 

3. Dariusz Orzeszko 

4. Ferdynand Sańko 

 
 
 

 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 



Dział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana
750 Administracja publiczna 252 306,00 - 1 700,00

Kwalifikacja wojskowa 27 620,00 - 1 700,00

2120
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania bieżące 
realizowane przez powiat na podstawie porozumień z organami administracji 
rządowej

10 000,00 - 1 700,00

Organ 10 000,00 - 1 700,00

67 066 424,00 - 1 700,00Razem: 67 064 724,00

75045 25 920,00

8 300,00

8 300,00

Załącznik nr 1 do uchwały Nr 120.2017 Zarządu Powiatu w Międzyrzeczu z dnia 12.10.2017 r.

Rozdział Po zmianie
250 606,00



Dział Treść Przed zmianą Zmiana
710 Działalność usługowa 1 270 664,00 0,00

Zadania z zakresu geodezji i kartografii 913 014,00 0,00

Zakup materiałów i wyposażenia 19 812,00 - 3 789,00

Starostwo Powiatowe 19 812,00 - 3 789,00

Zakup usług pozostałych 198 473,00 3 789,00

Starostwo Powiatowe 198 473,00 3 789,00

750 Administracja publiczna 6 248 087,00 - 1 700,00

Starostwa powiatowe 5 669 757,00 0,00

Zakup energii 107 603,00 3 700,00

Starostwo Powiatowe 107 603,00 3 700,00

Podróże służbowe krajowe 25 000,00 - 3 700,00

Starostwo Powiatowe 25 000,00 - 3 700,00

Kwalifikacja wojskowa 27 620,00 - 1 700,00

Różne wydatki na rzecz osób fizycznych 4 084,00 - 700,00

Starostwo Powiatowe 4 084,00 - 700,00

Zakup usług zdrowotnych 1 000,00 - 1 000,00

Starostwo Powiatowe 1 000,00 - 1 000,00

758 Różne rozliczenia 192 817,00 - 85 000,00

Rezerwy ogólne i celowe 192 817,00 - 85 000,00

Rezerwy 192 817,00 - 85 000,00

Organ 192 817,00 - 85 000,00

801 Oświata i wychowanie 14 404 979,00 32 280,00

Licea ogólnokształcące 2 255 886,00 - 2 090,00

Wynagrodzenia osobowe pracowników 1 268 261,00 24 800,00

Centrum Kształcenia Zawodowego i Ustawicznego 77 472,00 5 000,00

Liceum Ogólnokształcące 1 190 789,00 19 800,00 1 210 589,00

82 472,00

80120 2 253 796,00

4010 1 293 061,00

107 817,00

14 437 259,00

75818 107 817,00

4810 107 817,00

0,00

107 817,00

3 384,00

4280 0,00

75045 25 920,00

3030 3 384,00

4410 21 300,00

21 300,00

4260 111 303,00

111 303,00

6 246 387,00

75020 5 669 757,00

4300 202 262,00

202 262,00

4210 16 023,00

16 023,00

1 270 664,00

71012 913 014,00

Załącznik Nr 2 do uchwały Nr 120.2017 Zarządu Powiatu w Międzyrzeczu z dnia 12.10.2017 r.

Rozdział Paragraf Po zmianie



Dodatkowe wynagrodzenie roczne 122 930,00 - 5 590,00

Liceum Ogólnokształcące 110 930,00 - 5 590,00

Składki na Fundusz Pracy 30 190,00 - 4 300,00

Liceum Ogólnokształcące 28 000,00 - 4 300,00

Zakup środków dydaktycznych i książek 35 000,00 - 10 000,00

Liceum Ogólnokształcące 35 000,00 - 10 000,00

Zakup usług remontowych 56 025,00 - 7 000,00

Liceum Ogólnokształcące 56 025,00 - 7 000,00

Szkoły zawodowe 5 395 715,00 34 370,00

Wynagrodzenia osobowe pracowników 2 542 548,00 41 640,00

Centrum Kształcenia Zawodowego i Ustawicznego 2 542 548,00 41 640,00

Dodatkowe wynagrodzenie roczne 240 000,00 - 17 270,00

Centrum Kształcenia Zawodowego i Ustawicznego 240 000,00 - 17 270,00

Zakup usług pozostałych 107 000,00 10 000,00

Centrum Kształcenia Zawodowego i Ustawicznego 104 000,00 10 000,00

852 Pomoc społeczna 17 310 519,00 0,00

Domy pomocy społecznej 15 754 018,00 0,00

Wynagrodzenia osobowe pracowników 8 461 940,00 6 000,00

DPS Jasieniec 1 518 572,00 6 000,00

Wynagrodzenia bezosobowe 116 800,00 - 6 000,00
DPS Jasieniec 6 000,00 - 6 000,00
Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 10 100,00 - 200,00

DPS Jasieniec 2 400,00 - 200,00

Podatek od nieruchomości 28 132,00 - 280,00

DPS Jasieniec 4 500,00 - 280,00

Pozostałe podatki na rzecz budżetów jednostek samorządu terytorialnego 280,00 - 14,00

DPS Jasieniec 80,00 - 14,00

Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej 19 000,00 516,00

DPS Jasieniec 4 000,00 516,00 4 516,00

4700 19 516,00

4500 266,00

66,00

4480 27 852,00

4 220,00

4360 9 900,00

2 200,00

4170 110 800,00
0,00

4010 8 467 940,00

1 524 572,00

17 310 519,00

85202 15 754 018,00

4300 117 000,00

114 000,00

4040 222 730,00

222 730,00

4010 2 584 188,00

2 584 188,00

49 025,00

80130 5 430 085,00

25 000,00

4270 49 025,00

23 700,00

4240 25 000,00

105 340,00

4120 25 890,00

4040 117 340,00



Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 318 450,00 - 22,00

DPS Jasieniec 15 500,00 - 22,00

854 Edukacyjna opieka wychowawcza 2 847 672,00 52 720,00

Poradnie psychologiczno-pedagogiczne, w tym poradnie specjalistyczne 1 270 455,00 52 720,00

Wynagrodzenia osobowe pracowników 779 094,00 50 840,00

Poradnia PPP Międzyrzecz 458 296,00 31 140,00

Poradnia PPP Skwierzyna 320 798,00 19 700,00

Składki na ubezpieczenia społeczne 153 012,00 1 880,00

Poradnia PPP Skwierzyna 58 012,00 1 880,00

Zakup materiałów i wyposażenia 25 883,00 4 000,00

Poradnia PPP Międzyrzecz 16 000,00 4 000,00

Zakup środków dydaktycznych i książek 11 000,00 - 4 000,00

Poradnia PPP Międzyrzecz 6 000,00 - 4 000,00

Zakup usług zdrowotnych 2 150,00 - 731,00

Poradnia PPP Międzyrzecz 1 700,00 - 731,00

Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 5 320,00 731,00

Poradnia PPP Międzyrzecz 1 600,00 731,00

855 Rodzina 5 757 582,00 0,00

Rodziny zastępcze 2 582 517,00 0,00

Dodatkowe wynagrodzenie roczne 18 741,00 - 1 993,00

PCPR 18 741,00 - 1 993,00

Zakup usług remontowych 23 210,00 - 644,00

PCPR 23 210,00 - 644,00

Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 6 564,00 2 637,00

PCPR 6 564,00 2 637,00

67 920 227,00 - 1 700,00Razem: 67 918 527,00

4440 9 201,00

9 201,00

4270 22 566,00

22 566,00

4040 16 748,00

16 748,00

5 757 582,00

85508 2 582 517,00

4360 6 051,00

2 331,00

4280 1 419,00

969,00

4240 7 000,00

2 000,00

4210 29 883,00

20 000,00

4110 154 892,00

59 892,00

489 436,00

340 498,00

85406 1 323 175,00

4010 829 934,00

15 478,00

2 900 392,00

6050 318 428,00


